
宿泊施設
洋室 和室

10畳（6人部屋）ツイン デラックスツイン 8畳（5人部屋）

土曜日及び休日の前日【※2】

特定日【※3】

1人

2人

3人

4人

5人

6人

小学生

小学生未満

7,700円

6,600円

6,050円

9,900円

8,800円

8,250円

7,700円

7,150円

8,250円

7,700円

7,150円

6,600円

6,050円

8,800円

8,250円

7,700円

7,150円

6,600円

6,050円

8,470円

7,260円

6,600円

10,890円

9,680円

9,020円

8,470円

7,810円

9,020円

8,470円

7,810円

7,260円

6,600円

9,680円

9,020円

8,470円

7,810円

7,260円

6,600円

9,240円

7,920円

7,260円

11,880円

10,560円

9,900円

9,240円

8,580円

9,900円

9,240円

8,580円

7,920円

7,260円

10,560円

9,900円

9,240円

8,580円

7,920円

7,260円

1人

2人

3人

4人

5人

6人

小学生

小学生未満

1人

2人

3人

4人

5人

6人

小学生

小学生未満

4,620円

寝具貸出しの場合4,620円

5,060円

寝具貸出しの場合5,060円

5,500円

寝具貸出しの場合5,500円

宿泊施設以外は、使用時間は午前8時 30分から午後10時 00分（終日）、毎月第3火曜日が休館日です。

基本料金 （平日及び休日 )

●チェックイン   ：15:00　
●チェックアウト：10:00

※1：お一人様の金額です。（朝食、夕食は含まれていません )

※2：休日とは、特定日を除く土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和 23 年法律第 178 号）

　　　に規定する休日です。

※3：特定日とは、   

        12 月 29日～1月   3 日
          4 月 29日～5月   5 日
          8 月 13日～8月 15日

当ご利用案内の表示価格は消費税額を含んだ料金です。

料金計算は、消費税額を含まない料金を合算し、その料金に対する消費税額の10円未満を切り捨てるため、表示した料金の合計金額と変わ

る場合があります。

宿泊施設使用料

302・303・304・306号室 305号室 307号室 301号室

（令和 6年 4月改定）


